Слонимский районный исполнительный комитет

__________________________________

__________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

зарегистрированного по адресу:________
__________________________________

(указать место регистрации)

паспорт________________________________________________

(серия, номер)

__________________________________

(кем и когда выдан)

личный номер______________________

(идентификационный номер)

__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять решение о предоставлении жилого помещения государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого по адресу:____________________________________________________________________________________________________________________________________________.

К заявлению прилагаю документы, необходимые для принятия решения:
1. ________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________________

Дата _________________                  _____________              _______________________

                                                                                                                           (подпись)                                                              (инициалы, фамилия)